
UBND HUYỆN NẬM PỒ 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:              /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nậm Pồ, ngày        tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh đối với giáo dục  

Mầm non, Tiểu học, THCS năm học 2024-2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện Nậm Pồ về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ 

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nậm Pồ;  

Căn cứ Kế hoạch số 1245/KH-UBND ngày 24/4/2024 của UBND huyện 

Nậm Pồ về kế hoạch tuyển sinh đối với giáo dục Mầm non, Tiểu học, THCS năm 

học 2024-2025; Quyết định số 3914/QĐ-UBND ngày 23/7/2024 của UBND 

huyện về việc thành lập các Hội đồng tuyển sinh đối với giáo dục Mầm non, 

Tiểu học, THCS năm học 2024-2025; 

 Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh đối với giáo dục Mầm non, Tiểu 

học, THCS năm học 2024-2025; 

(Có kết quả cụ thể kèm theo). 

 Điều 2. Hiệu trưởng các trường có trách nhiệm phối hợp với UBND xã, 

Trưởng bản, Hội cha mẹ phụ huynh học sinh,… đồng thời giao nhiệm vụ cho 

giáo viên chủ nhiệm lớp kết hợp với các tổ chức đoàn thể trong nhà trường và 

phụ huynh học sinh duy trì sĩ số học sinh đã tuyển sinh trên địa bàn, đảm bảo 

các điều kiện về cơ sở vật chất để tiếp nhận học sinh vào đầu năm học mới.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Các bộ phận: Chuyên môn MN, TH, THCS; Hiệu trưởng các đơn vị trường 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- LĐ. Phòng GDĐT (HSCV); 

- Lưu: VT.  

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

     Ngô Xuân Chiến 


		chiennx.np@dienbien.gov.vn
	2024-08-27T08:18:38+0700


		2024-08-27T09:39:14+0700


		2024-08-27T09:39:38+0700


		2024-08-27T09:40:12+0700




